

संNo.बीB-12020/1/स्वतंत्रIND/गणतंत्र REP/दिDAY/सुसंहरSAS/2015/ 1353

दिनांक Dated : .08.2019


**परिपत्र CIRCULAR**

सु.सं.ह.स. और राज्य इकाई: कर्नाटक एवं गोवा द्वारा संयुक्त रूप से '73<sup>rd</sup> स्वतंत्रता दिवस' के अवसर पर ध्वज फहराना समारोह 15 अगस्त 2019 (गुस्वार) को वसुधा भवन, भारतीय भूगर्भीय सर्वेक्षण, कुमारस्वामी लेआउट, बेंगलूरु-560111 में आयोजित किया जाएगा। ध्वज फहराना समारोह प्रयोगशाला/अभियांत्रिक परिसर में 8.15 बजे और मुख्य भवन में सुबह 8.30 बजे में किया जाएगा।।

भा.भू.स., के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे समारोह में भाग लें और कार्यक्रम को सफल बनाएं।

The flag hoisting ceremony on the occasion of '73<sup>rd</sup> Independence Day' celebration will be held jointly by RSAS & State Unit: K&G, GSI at Vasudha Bhavan, Geological Survey of India, Kumaraswamy Layout, Bengaluru - 560111 on 15<sup>th</sup> August 2019 (Thursday, The flag hoisting will be done at Lab/Engg. Complex at 8.15 AM and at Main building at 8.30 AM.

All the officers and staff of GSI are requested to participate and make the function a grand success.

  
08/08/2019

(एस. तारकेश्वर राव / S.Tarakeswara Rao)

उप निदेशक (का.प्र.) एवं कर्मचारी कल्याण अधिकारी

Dy. Director (P&A) & staff Welfare Officer

कृते उप महानिदेशक तथा विभागाध्यक्ष


For Deputy Director General & HOD.

सेवा में To

1. उपमहानिदेशक (भूविज्ञान), सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बेंगलूरु।  
The Dy. Director General (Geology), RSAS, GSI, Bangalore.
2. उपमहानिदेशक, राज्य इकाई: कर्नाटक एवं गोवा, भा.भू.स., बेंगलूरु।  
The Dy. Director General, SU : K&G, GSI, Bangalore.
3. निदेशक एवं कार्यालयध्यक्ष, राज्य इकाई: कर्नाटक एवं गोवा, भा.भू.स., बेंगलूरु (इस अनुरोध के साथ कि अपने प्रभागों में परिचालित करें)।  
The Director & Head of Office, SU: K&G, GSI, SR, Bangalore (with a request to circulate at your divisions.
4. निदेशक, नी.स.नि./रा.भी.उ.शो.के/फो.भू.सु.सं एवं हाइपरस्पेक्ट्रल, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बेंगलूरु।  
The Director, PSS /NCEGR/ADA&D/RS/Hyperspectral/DR&M/GMC/Geophysics (Instrumentation), RSAS, GSI, Bangalore.
5. निदेशक/प्रभारी, संपदा/न्यायिक/सं.प्रा.प्र./अ.प./रसायन प्रभाग, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बेंगलूरु।  
The Director/Officer-in-Charge, Estate/Legal/AP&M/E&T/Chemical Division, RSAS, GSI, Bangalore.
6. निदेशक एवं सतर्कता अधिकारी, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बेंगलूरु।  
The Director & Vigilance Officer, RSAS, GSI, Bangalore.
7. संपर्क अधिकारी, अ.जा./अ.ज.जा. प्रकोष्ठ, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बेंगलूरु।  
The Liaison Officer, SC/ST Cell, RSAS, GSI, Bangalore.

कृ.पू.उ.PTO

8. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, वेतन एवं लेखा कार्यालय, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बंगलूरु।  
The Sr.Accounts Officer, PAO, GSI, Bangalore.
9. स.ता.ले.अ./आ.वि.अ. एवं राजभाषा अधिकारी, नकट/प्रशासनिक अधिकारी, का.प्र.शा./लेखा, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बंगलूरु।  
The ACAO/DDO & Rajabhasha Adhikari, Cash/Admn.Officer, PMB/Accounts, RSAS, GSI, Bangalore.
10. महासचिव, भाभूसकसं/भाभूसचासं/भाभूस अजा/जजाककसं, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बंगलूरु।  
The General Secretary, GSIES//GSIDU/GSI SC&ST Employees Welfare Association, RSAS, GSI, Bangalore.
11. केयर टेकर, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बंगलूरु। उन्हें निदेश दिया जाता है कि वसुधा भवन और प्रयोगशाला परिसर में ध्वज फहराना समारोह के लिए आवश्यक व्यवस्था करें।  
The Caretaker, RSAS, GSI, Bangalore. He is directed to make necessary arrangements for the Flag Hoisting ceremony at Vasudha Bhavan & Lab. Complex on above date.
12. सुरक्षा अधिकारी, सु.सं.ह.स., भा.भू.स., बंगलूरु।  
The Security Officer, RSAS, GSI, Bangalore.
13. सु.सं.ह.स., एवं राज्य एकक: कर्नाटक एवं गोवा के सभी अनुभाग/प्रभाग के सूचना पट्टों पर।  
All the Notice Boards of Sections/Divisions of RSAS & SU: K&G..

  
08/08/2019

(एस. तारकेश्वर राव / S.Tarakeswara Rao)  
उप निदेशक (क.प्र.) एवं कर्मचारी कल्याण अधिकारी  
Dy. Director (P&A) & staff Welfare Officer  
कृते उप महानिदेशक तथा विभागाध्यक्ष  
For Deputy Director General & HOD.